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LEACH CREEK STORMWATER HOLDING BASIN MODIFICATIONS REBID 
RFB Specification No. ES23-0281F 

 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Dawn 
DeJarlais, Senior Buyer by January 29, 2024. The answers to the questions received are 
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to 
Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations, and then click 
Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an 
addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals. 
 
Question 1: Has the City requested time extensions for the wetland/water quality 

permits associated with this project. 
 

Answer 1:    Yes, The City has requested and received time extensions for the wetland/water 
quality permits associated with this project.   
 

Question 2: I am running through the specifications for the project. I see there is a 
water quality certification associated with the project. Has the City applied 
for or obtained the Construction Stormwater Permit and the Companion 
Administrative order for handling of contaminated ground water and 
surface water? These permits have been taking approx. 120 days for 
contractors to obtain.  

 
 

Answer 2:   The City has applied for and received the required permits for this project from 
the appropriate permit agencies.  
 
 
 

http://www.tacomapurchasing.org/
https://www.cityoftacoma.org/government/city_departments/finance/procurement_and_payables_division/purchasing/contracting_opportunities
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